inexistência de recurso, adjudico o objeto da Seleção Pública nº 32/2025/FAIFCE, em acordo 
com o Edital do referido Certame, nos seguintes termos: 

• A empresa CHAYANNE APARECIDA VIEIRA MOL E SILVA, CNPJ n.º 
39.691.544/0001-82, é vencedora do lote 1 e lote 2 da Seleção Pública nº 
32/2025/FAIFCE, totalizando o importe de R$ 35.140,00 (Trinta e cinco mil e cento e 
quarenta reais).  

A homologação da presente é realizada nos termos do Decreto federal nº 8.241/2014, tendo 
em vista a manifestação da Comissão que, em análise aos documentos apresentados 
pelos(as) Contratados(as), constatou o atendimento de todas as condições previstas no edital.